
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18.09. 2024 № 464 

          м. Золотоноша  

 

Про внесення змін у свідоцтво про право власності 

на житло  

 

Розглянувши заяву Мотиль Т.А., Ірулевича Д.П. (17.09.2024 № 510) щодо 

внесення змін у свідоцтво про право власності на житло та додані документи, 

керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

виконком міської ради   вирішив : 

 

1. Внести зміни у свідоцтво про право власності на житло, видане згідно 

розпорядження від 29.01.2001 року №1, прибравши із свідоцтва „кв.16” та 

вказавши частку будинку – 2/25 частин будинку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  міського 

голови Флоренка О.А.  

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

Денис Сизько 23904 


